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圧着ソケット
１３９

04.5

用途

寸法

鋼管兼用型(水湯・蒸気) 銅管兼用型

品番 定価 品番 定価

15A(1/2)

20A(3/4)

25A(1)

32A(11/4)

40A(11/2)

50A(2)

65A(21/2)

80A(3)

100A(4)

125A(5)

150A(6)

S 15A 7,500 CP 15A 7,700

S 20A 7,500 CP 20A 7,700

S 25A 7,900 CP 25A 8,000

S 32A 8,900 CP 32A 9,200

S 40A 9,900 CP 40A 10,100

S 50A 10,800 CP 50A 11,000

S 65A 16,900 CP 65A 17,500

S 80A 21,900

S100A 26,000

W125A 47,900

W150A 52,800 （単位：円／個）

コア内蔵型水用PQ継手(PCPQK)
１８４

04.3

品　名

サイズ
エルボ 45゜

エルボ チー ソケット ニップル プラグ 水封
ゴムリング

品　名

サイズL L45 T S Ni P NPC-RING
1/2
3/4
1
11/4
11/2
2
21/2
3
4
5
6

1/2
3/4
1
11/4
11/2
2
21/2
3
4
5
6

580 950 930 710 630 600 30 
680 1,020 1,080 760 680 660 40 
1,080 1,320 1,690 1,090 860 760 60 
1,830 2,910 2,530 1,510 1,280 1,240 70 
2,180 3,240 2,920 1,770 1,480 1,740 80 
3,160 3,890 4,310 2,460 2,970 2,840 110 
6,910 9,620 10,170 6,240 3,720 170 
10,570 17,740 14,660 7,730 5,660 5,260 240 
16,020 20,060 23,040 12,730 7,880 320 

品　名

サイズ

径違い
エルボ

径違い
チー

径違い
ソケット

RL RT RS
3/4×1/2
1×1/2
1×3/4
11/4×1/2
11/4×3/4
11/4×1 
11/2×3/4
11/2×1 
11/2×11/4
2×3/4
2×1
2×11/4
2×11/2
21/2×11/2
21/2×２
3×11/4
3×11/2
3×2
3×21/2
4×11/4
4×11/2
4×2
4×21/2
4×3

930 1,140 960 
1,250 1,690 1,110 
1,250 1,690 1,110 

2,130 2,530 1,520 
2,130 2,530 1,520 

3,300 
2,760 3,150 1,950 
2,760 3,150 1,950 

5,010 2,830 
4,560 5,010 2,830 

4,770 2,720 
4,350 4,770 2,720 

11,650 
11,650 6,200 
19,340 
19,340 
18,420 8,410 
18,420 8,410 
28,460 
28,460 
27,100 
27,100 
27,100 14,040 

2,670 2,770 2,430 2,540 
3,020 3,120 2,740 2,830 
4,370 4,460 3,760 4,210 
6,580 6,190 5,800 5,320 
8,060 7,600 6,950 7,180 
9,980 8,920 9,530 8,400 

品　名

サイズ

おすアダプタ
エルボ ソケット エルボ ソケット
ML MS FL FS

1/2
3/4
1
11/4
11/2
2

（器具接続用絶縁型）

〈標準品種〉

（単位：円／個）

めすアダプタ

1,140 1,250 
2,600 2930 1,230 1360

1950 1990
3,000 2,220 
3490 2590
4680 3560

3,510 3,620 2,300 1,720 

品　名

サイズ

品　名
サイズ

給水栓用絶縁型（ZC型）
エルボ ソケット エルボ ソケット
ZCL ZCS AL AS

径違いエルボ 径違いソケット 径違いエルボ 径違いソケット
ＺＣＬ ＺＣＳ ＡＲＬ ＡＲＳ

1/2
3/4
1
11/4
11/2
2

3/4×1/2

樹脂ねじ型（A型）

品　名 PCコーキングテープ
サイズ PCTAPE

20-5000 2310


